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Reporter „NewsNation” twierdzi, że jego pogląd na drony z New
Jersey  zmienił  się  po  tym,  jak  zobaczył  50  z  nich
nadlatujących  znad  oceanu.  Drony  mają  podobno  8-10  stóp
rozpiętości i nie można ich wykryć, ponieważ nie wydzielają
ciepła. „Muszę być szczery. Wiecie, kiedy ta historia pojawiła
się kilka tygodni temu… nie przywiązywałem do niej zbytniej
wagi”.  „Jednak  to,  co  doświadczyłem  wczoraj  wieczorem,
całkowicie zmieniło moje podejście do tej historii”. „To, co
zobaczyłem,  było  bardziej  wyrafinowane,  niż  sobie
wyobrażałem”. „Szukaliśmy przez ostatnią godzinę. Myślę, że
widzieliśmy  około  40  lub  50  tych  dronów”.  „Jeden  z
funkcjonariuszy zadzwonił pod numer 911 po zobaczeniu 50 z
nadlatujących z oceanu”.[G]

Jak podała strona ZeroHedge.com: „Seria obserwacji dronów nad
New  Jersey,  która  rozpoczęła  się  w  połowie  listopada,
sprawiła,  że  mieszkańcy  i  ustawodawcy  przestraszyli  się
możliwości  naruszenia  przestrzeni  powietrznej  USA  przez
zagranicznych przeciwników za pomocą rojów dronów. Podczas gdy
urzędnicy  próbowali  uspokoić  opinię  publiczną,  niektórzy
ustawodawcy podsycali strach, co doprowadziło do powszechnej
paniki w mediach społecznościowych, a ludzie interpretowali
wszystko,  co  poruszało  się  na  nocnym  niebie,  jako
potencjalnego  drona  (nawet  samoloty  pasażerskie  i
gwiazdy)”.[PP]

Te obserwowane obiekty latające poruszają się nad miastami i
bazami wojskowymi i jak dotąd nikt ich nie zestrzelił — stąd
jest niemalże pewnym, iż są to rządowe/wojskowe technologie.
Cytowany artykuł tak wyjaśnia tę miesięczną histerię medialną:

https://wolnemedia.net/w-usa-media-napedzaja-panike-ufo/
https://wolnemedia.net/w-usa-media-napedzaja-panike-ufo/


„Zbiegiem  okoliczności  w  zeszłym  tygodniu  podkomisja  ds.
bezpieczeństwa  wewnętrznego  przeprowadziła  przesłuchanie  w
sprawie  ustawy  H.R.8610,  o  bezpieczeństwie  i  ponownej
autoryzacji  uprawnień  do  zwalczania  bezzałogowych  statków
powietrznych.  Ten  projekt  ustawy  odnowiłby  i  zreformował
prawne  uprawnienia  do  zwalczania  bezzałogowych  statków
powietrznych  oraz  wzmocniłby  uprawnienia  nadzorcze  FAA  nad
dronami”.[PP]

„Powodem, dla którego potrzebujemy prawnych uprawnień, jest
to, że bez nich korzystanie z najskuteczniejszych rodzajów
technologii  wykrywania  dronów  i  przeciwdziałania  dronom
mogłoby naruszać przepisy karne, w tym te, które zabraniają
niszczenia  lub  unieruchamiania  samolotów  w  locie  oraz
przechwytywania  sygnałów  i  komunikatów”  –  powiedział  Brad
Wiegmann,  zastępca  zastępcy  prokuratora  generalnego  ds.
bezpieczeństwa  narodowego  w  Departamencie  Sprawiedliwości.
„Ponieważ  obecne  uprawnienia  do  zwalczania  dronów  mają
wygasnąć 20 grudnia, nagły wzrost liczby rzekomych obserwacji
dronów i towarzysząca temu panika w mediach głównego nurtu i
mediach społecznościowych może mieć nieco więcej sensu — jako
próba wywarcia nacisku na ponowne zatwierdzenie orwellowskich
przepisów dotyczących dronów”.[PP]

Z drugiej strony może to też być poligon doświadczalny do
testowania nowych systemów holograficznych, które armia USA ma
zaplanowane do wdrożenia w 2025 roku oraz testy wyporności
psychologicznej w ramach nowych broni psychologicznych.[PP] Na
hologramy może wskazywać fakt, że zaobserwowane obiekty nie
emitują ciepła.[WM]
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